ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 » июля  2015 года                                                                           № 1240
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.10.2014 № 1345 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2015 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 21.10.2014 № 1345 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2015 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад», изложив пункты 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 26, 27 таблицы «Основные виды деятельности Услуги аттракционов» в следующей редакции:
«

	9
	Паровозик
	физ. лица
	1 пос.
	70

	10
	Юнга
	физ. лица
	1 пос.
	70

	11
	Солнышко
	физ. лица
	1 пос.
	70

	12
	Батут «Горка Квадрига»
	физ. лица
	1 пос.
	70

	13
	Батут «Зооарена»
	физ. лица
	1 пос.
	70

	14
	Военный аэропорт
	физ. лица
	1 пос.
	70

	15
	Батут «Манеж с конусами»
	физ. лица
	1 пос.
	70

	16
	Воздушные шары
	физ. лица
	1 пос.
	70

	17
	Медвежонок
	физ. лица
	1 пос.
	70

	18
	Ралли
	физ. лица
	1 пос.
	70

	19
	Полет
	физ. лица
	1 пос.
	70

	20
	Космос
	физ. лица
	1 пос.
	70

	26
	Сказка
	физ. лица
	1 пос.
	70

	27
	Батут «Цирк»
	физ. лица
	1 пос.
	70

              ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

                      Ю.В. Тимофеев